



Oprava SS mostu v km 21,221 - "U rusavek"

0811 Kladno (mimo) - Kralupy nad Vltavou (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			621 923,75	
		DPH 21,00%			107 937,18	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			513 986,57	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				296 995,16
2		Zakládání				187 477,66
44	221213121	Vrty pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivy hornina tř IV	m	90,000	563,00	50 670,00
45	221213129	Příplatek za vrty dovrchní pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivy hornina tř IV	m	20,000	84,90	1 698,00
65	281604111	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	20,000	1 630,00	32 600,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Cementová injektáž spodní stavby při předpokládané mezerovitosti 8%</i>				
66	58128450	bentonit aktivovaný mletý pro vrty, injektáže a těsnění vodních staveb VL	t	2,282	2 871,40	6 551,24
	<i>Pozn.</i>	<i>injektáž kamenné spodní stavby při předpokládané mezerovitosti 8% (17.52*0.6+10.71*0.42)*0.08*1,9</i>				
67	281604121	Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké sestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	44,000	1 750,00	77 000,00
	<i>Pozn.</i>	<i>Injektáž kamenné klenby. Při předpokládané průměrné mezerovitosti 10%.</i>				
68	58128450	bentonit aktivovaný mletý pro vrty, injektáže a těsnění vodních staveb VL	t	6,603	2 871,40	18 958,42
	<i>Pozn.</i>	<i>injektáž kamenné klenby při předpokládané mezerovitosti 8% (9.1*2.4+9*2.4)*0.08*1,9</i>				
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				97 779,60
241	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	79,400	615,00	48 831,00
	<i>Pozn.</i>	<i>100% plochy zdiva 79,4</i>				
249	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	1,000	1 610,00	1 610,00
250	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	1,000	10 100,00	10 100,00
	<i>Pozn.</i>	<i>přezdivání vybouleného a narušeného zdiva (rozebrání a zpětné přezdivání) 4*0,25</i>				
261	985232111	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	79,400	317,00	25 169,80
266	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	79,400	152,00	12 068,80
997		Přesun sutě				532,90
286	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,100	84,00	92,40
	<i>Pozn.</i>	<i>otlučené omítky 1,1</i>				
288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,100	162,00	178,20
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	18,700	9,75	182,33
	<i>Pozn.</i>	<i>předpokládaná skládka Uhry 16,0 km 18,0</i>				
298	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,100	72,70	79,97
998		Přesun hmot				11 205,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	45,000	249,00	11 205,00

Oprava SS mostu v km 21,221 - "U rusavek"				0811 Kladno (mimo) - Kralupy nad Vltavou (mimo)		
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				621 923,75
		DPH 21,00%				107 937,18
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				513 986,57
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
URS		URS položky				181 087,29
	317661200.R	Náhrada degradovaných pískovcových částí umělým kamenem	m2	5,000	2 099,37	10 496,85
	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	21,410	92,00	1 969,76
	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	79,400	204,51	16 238,41
	985441122	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	115,000	972,76	111 867,40
	985442112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 6 mm ve vrtu vyvrtaném přiklepem	m	50,100	808,68	40 514,87
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 904,12
VRN2		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				23 904,12
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	478 082,45	23 904,12
VRN9		Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00
414	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 2x DSPS vč. digitální podoby	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
		Celkem				513 986,57

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací